
  LLMF
  Протокол матча   ЛИГА 3

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖУРФАК   ИПС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипенко Дмитрий
Баяндин Константин
Варенников Дмитрий
Гридюшко Антон
Гурин Александр
Живца Андрей
Казыра Алексей
Карпук Алексей
Кожапенько .
Мельник Сергей
Нестерков Максим
Павлов Матвей
Пониматко Александр
Ребковец Леонид
Шеверинов Антон
Шелег Илья
Шишловский Олег
Юхнович Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арашкевич Вячеслав
Беленков Александр
Вильбик А
Иванов Н
Касперчук Александр
Концевой П
Кот Р
Красовский В
Куделич Александр
Ластавко С
Рудинский А
Савеленок Никита
Трифонов Павел
Филанович И

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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